Приложение 4 к объявлению

ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

Начальнику инспекции

гостехнадзора Брянской

области

Филиппову В.В.
__________________________

__________________________

__________________________

__________________________

__________________________

__________________________

_________________________

      (ФИО заявителя,

адрес фактического проживания,

дополнительно можно указать место

работы, должность, телефон)

заявление.

 Прошу Вас принять конкурсные документы и допустить меня к

участию в конкурсе на включение в кадровый резерв инспекции

гостехнадзора Брянской области для замещения должности

государственной гражданской службы Брянской области

______________________________________________________________

_______________________________________________________________

 Согласен (а) на обработку персональных данных в связи с участием в

конкурсе на включение в кадровый резерв инспекции гостенадзора

Брянской области.

 К заявлению прилагаю следующие документы:

 1) анкета по форме с фотографией;

 2) копия паспорта;

 3) копия диплома об образовании;

 4) медицинское заключение;

 5) копия трудовой книжки;

      6) копия действующего удостоверения тракториста-машиниста

(тракториста) (предоставляется на начальника производственного отдела

инспекции, ведущего консультанта производственного отдела).

______________    _________________         ________________________

      дата            подпись                          расшифровка подписи.